
RESULTATLISTA

1400 gr 2-års Maidenløb ca kl 12.45 45.000 kr 25.000-10.000-5.000-3.000-2.000 For 2-årige heste, der ej har sejret Vægt: 59,0 
kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  19 August   2017

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.27,4

1.27,5

1.28,9

1.29,4

1.29,6

1.30,6

1.30,6

113

48

53

159

21

90

81

Shady Lady

Gemstone

Not Today

Red Beauty

Hongkong Hemi (GB)

Queen Imola (IRE)

Marigold Carlras

2

2

2

2

2

2

2

hp

h

v

hp

h

hp

hp

S 57,5

59

59

57,5

59

57,5

57,5

R Oliveira

O Wilson

J Neuroth

P Gråberg

E Chaves

M Robaldo

N Stott

25.000

10.000

5.000

3.000

2.000

B Wilson

M Stott

S Johansen

B Andersen

B Olsen

B Olsen

S Jensen

Annie Iuul

Birgitte Bro Lindhardt

Susanne Johansen

Ludwig & Ludwig ApS

Stald Hongkong, J Hansen & B 
Søderholm

Kjeldsbjerggaard ApS

Stald Ras

5

4

7

1

3

2

6

Segr. HP 2 år e. Pistachio (GB)-All Grey (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Annie Iuul Uppf: Berner Olsen Tränare: Brian Wilson

Vunnet 0.5-mange-2-1.25-5-neck

Vinnare (6)  Odds: 11,36     Plads (6-4-7)  Odds: 2,16 - 1,88 - 1,47     Komb (5-4)  Odds: 87,06     Trio (5-4-7)  Odds: 279,74

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 25.814

 9.297

 13.496

 15.566

 25.814

 9.297

 13.496

 15.566

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64.173  64.173Totalt



RESULTATLISTA

1300 gr Scandinavian Open Yearling Sale ca kl 13.10 120.000 kr 60.000-30.000-15.000-10.000-5.000 For 2-årige 
Danskopdrættede afkom efter hopper bedækket i Danmark i 2014 Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  19 August   2017

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.22,2

1.22,2

1.22,3

1.22,4

1.23,3

1.24,5

20

53

43

72

104

92

Worthy Boy

Baltic Exchange

Princeton

Mariyna

Iron Lady

Trap Queen

2

2

2

2

2

2

h

hp

h

hp

hp

hp

59

57,5

59

57,5

57,5

57,5

M Rodriguez

N Stott

O Wilson

E Chaves

M Robaldo

P Gråberg

60.000

30.000

15.000

10.000

5.000

F Castro

S Jensen

M Stott

F Castro

B Olsen

N Petersen

F Castro o K Hjorth Aktieselskabet

Stald Seaside

Jens Andersen

Zwicky Racing

I/S Horse Team

360 North Invest AB

5

3

2

6

4

1

Segr. H 2 år e. Mingun (USA)-Rough Enough (DEN) e. Poliglote (FR) Äg: F Castro o K Hjorth Aktieselskabet Uppf: Aktieselskabet Knud Hjorth Tränare: 
Francisco Castro, Sverige

Vunnet head-0.5-0.75-5-mange

Vinnare (5)  Odds: 2,03     Plads (5-3-2)  Odds: 1,47 - 2,28     Komb (5-3)  Odds: 8,23     Trio (5-3-2)  Odds: 20,70

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 32.001

 11.228

 15.920

 14.480

 57.815

 20.525

 29.416

 30.046

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 73.629  137.802Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr Klasse 5 Handicap ca kl 13.35 25.000 kr 12.500-6.000-3.000-2.000-1.500 For 3-årige og ældre heste klasse 5 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige +7,0 kg ældre +10,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  19 August   2017

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.53,7

1.53,8

1.54,1

1.54,4

1.54,5

1.55,1

1.55,4

108

29

132

31

91

65

59

Kengät Jalassa (SWE)

Mink's Chanel

Tiger Webb (GB)

Van Ruymbeke (IRE)

Althon (IRE)

Peggy's Daughter

Muscarella (SWE)

4

7

9

13

5

4

5

v

hp

v

v

v

hp

hp

B

B

62

59

59

62

58

56

59

(62)

(62)

F Olsson

M Robaldo

D De Barros

E Chaves

L Doran

S Vittarp

I Toverud

12.500

6.000

3.000

2.000

1.500

J Larsson

P Jensen

C Persson

S Larsen

R Hansson

K Nielsen

A Toubro

Get Sound AB

Pia Larsen Jensen

Persson Cecilia

Tommy Larsen

Roger Hansson

Stengården I/S & Karen Nielsen

Toubro & Toverud

6

4

2

3

1

7

5

Segr. V 4 år e. Helsinki (USA)-Blue Shoes (SWE) e. Theatrician (USA) Äg: Get Sound AB Uppf: Swe Sverige Tränare: Jonna Larsson, Sverige

Vunnet neck-1.5-1.5-0.5-3-1.25

Vinnare (6)  Odds: 10,84     Plads (6-4-3)  Odds: 2,57 - 1,60 - 3,36     Komb (6-4)  Odds: 59,38     Trio (6-4-2)  Odds: 393,44

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 24.956

 9.416

 15.011

 14.317

 82.771

 29.941

 44.427

 44.363

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 63.700  201.502Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr Klasse 4 handicap ca kl 14.05 25.000 kr 12.500-6.000-3.000-2.000-1.500 For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -4 kg ældre -1,5 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  19 August   2017

4Løb V5-1 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1.39,5

1.39,7

1.39,8

1.39,8

1.39,9

1.39,9

1.40,1

1.40,4

1.40,5

1.41,0

1.43,2

35

62

121

59

208

95

65

123

156

139

267

Medicean Melody (GB)

Frøken Smilla

Reel Quest

Pull In Carlras

Magic Intenzo (SWE)

Kong Valdemar (SWE)

Saw Box Carlras

White Leandro (SWE)

Sharav (GB)

Potala

Stellar Jet (IRE)

5

4

7

5

6

6

4

5

11

5

5

hp

hp

v

hp

v

v

v

v

v

hp

hp

S

B

S

61,5

61,5

55,5

60,5

56,5

61,5

66,5

62,5

56,5

61,5

53,5

(58,5)

(65,5)

(65,5)

(51,5)

O Wilson

J Neuroth

I Toverud

C Lopez

D De Barros

L Doran

N Stott

K Lindsjø

P Gråberg

E Chaves

F Olsson

12.500

6.000

3.000

2.000

1.500

I Archer

H Bechmann

I Dejgaard

I Dejgaard

S Larsen

T Hansen

S Jensen

G Rooth

B Wilson

D Danekilde

G Ferdinand

Tanja Moberg

Lene Holmbæck

Feel Racing

Stald Søholm

Tommy Larsen

Gitte Olsen & Lise Vest

Stald Ras

Gina Rooth o Jonas Persson

Maria Westman

Team Coffee

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

9

11

10

1

2

5

7

6

8

4

3

Segr. HP 5 år e. Royal Applause (GB)-Meredith (GB) e. Medicean (GB) Äg: Tanja Moberg Uppf: Gb England Tränare: Ian Archer

Vunnet 1-0.75-head-neck-neck-1-1.5-neck-3-mange

Vinnare (9)  Odds: 3,55     Plads (9-11-10)  Odds: 2,02 - 2,00 - 3,27     Komb (9-11)  Odds: 40,06     Trio (9-11-10)  Odds: 367,88

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 31.216

 18.177

 22.423

 21.018

 113.987

 48.118

 66.850

 65.381

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 92.834  294.336

V4 lopp 1-4. Rätt rad 5-5-6-9 78 rader med 4 rätt ger 4.262 kr.

Totalt

348.571V4 : 



RESULTATLISTA

1800 gr Franx Nutz Memorial ca kl 14.30 50.000 kr 25.000-12.500-6.250-3.750-2.500 For 3-årige og ældre heste Frit Handicap
Vægt: Højst starterklærede (ældre) handicap = 62,0
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  19 August   2017

5Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

1.50,0

1.50,2

1.50,5

1.51,0

1.51,1

103

22

51

33

45

Einsteins Folly (IRE)

Falconet

Lord Of Dublin (IRE)

Captain Morgan

Call Of Duty

7

7

5

6

7

v

h

v

v

v

B 54

62

52

58

56

(53)

(51)

M Rodriguez

O Wilson

F Olsson

J Neuroth

E Chaves

25.000

12.500

6.250

3.750

2.500

S Kjær

B Olsen

I Dejgaard

F Poulsen

B Olsen

Sandie o Kasper Kjær

Lone Kaj-Nielsen

Lone Kaj-Nielsen

Michael Clausen

Squires Racing

1

5

3

2

4

Segr. V 7 år e. Whipper (USA)-Azra (IRE) e. Danehill (USA) Äg: Sandie o Kasper Kjær Uppf: Ire Irland Tränare: Sandie Kjær

Vunnet 1-1.5-2.5-0.75

Vinnare (1)  Odds: 10,34     Plads (1-5-3)  Odds: 2,13 - 1,50     Komb (1-5)  Odds: 24,59     Trio (1-5-3)  Odds: 142,13

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 27.570

 8.967

 10.247

 7.687

 141.557

 57.085

 77.097

 73.068

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 54.471  348.807Totalt



RESULTATLISTA

0650 gr Super Sprint ca kl 14.55 32.000 kr 16.000-8.000-4.000-2.400-1.600 For 3-årige og ældre heste (Max 9)
Rides af jockeys og lærlinge med min. 25 ridt Vægt: 3-årige 58,5 kg, ældre 60,0 kg Tillæg: For hver sejr siden 1 januar 2016 til 
og 14 august 2017 på 950 meter eller kortere +2,0 kg max 6,0 kg.
(Sejre i 2-års løb er ikke pønaliserende)
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  19 August   2017

6Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0.35,6

0.35,8

0.35,9

0.35,9

0.36,0

0.36,1

0.36,2

0.36,4

0.36,4

43

60

134

48

55

72

95

106

173

Flower Spring (USA)

Miss Phone Girl (GB)

Val De Rosa

Royal Lane

Hells Angel (FR)

Panama Jack (GB)

Whatdoesthefoxsay (NOR)

Bell Bellissima

Bayonet

7

5

5

7

7

10

5

4

5

v

hp

hp

hp

v

v

hp

hp

h

B

B

B

B

62

60,5

58,5

58,5

62

62

58,5

58,5

60

P Gråberg

M Robaldo

D De Barros

N Stott

N De Souza

S Slot

E Chaves

M Rodriguez

C Lopez

16.000

8.000

4.000

2.400

1.600

F Poulsen

B Olsen

E Sarlöv

M Laurenborg

J Grove

L Åkerberg

D Danekilde

S Kjær

I Dejgaard

Lone og Jens Westh

Stald KTAS

Elise Kullberg og Almitas

Claus Gregersen

Jane Grove o Kasper Pedersen

Stall Twist

Stall Fox

Rungsted Racing

Lone Kaj-Nielsen

6

2

9

1

3

5

4

8

7

Segr. V 7 år e. Flower Alley (USA)-Milago (USA) e. Danzig (USA) Äg: Lone og Jens Westh Uppf: U S A Tränare: Flemming Poulsen

Vunnet 1-0.5-neck-head-0.75-0.5-0.75-neck

Vinnare (6)  Odds: 4,37     Plads (6-2-9)  Odds: 1,99 - 2,13 - 3,57     Komb (6-2)  Odds: 17,20     Trio (6-2-9)  Odds: 116,19

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 28.147

 14.886

 15.645

 11.933

 169.704

 71.971

 92.742

 85.001

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 70.611  419.418Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr Fabella Løb ca kl 15.20 40.000 kr 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000 For 3-årige hopper. Ved fler en 12 starterklærede, 
så har hopper med 
engagement i Fope Boutique Bolou Dansk Oaks Vægt: 58 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  19 August   2017

7Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

s

2.22,2

2.23,4

2.24,1

2.25,5

2.26,5

2.26,7

17

38

54

91

165

163

Rosa

Queen Of Dreams

Savage Rose (GB)

De Fem Stjerner

Snowy

Delicia (SWE)

Clauses Harmony
Slettet (Ej løbsklar)

3

3

3

3

3

3

3

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

B

58

58

58

58

58

58

O Wilson

P Gråberg

E Chaves

C Lopez

J Neuroth

R Oliveira

20.000

10.000

5.000

3.000

2.000

T Hansen

J Rosenby

B Olsen

B Olsen

F Poulsen

J Presits

E Rasmusson

Stald Spitco & Odessa Racing

Familien Rosenby

Christiansen Racing

De 5 Stjerner A/S

Lone og Jens Westh

Julia Presits o Marcos Robaldo

Reinhold Andersen AB

5

2

7

1

6

3

4

Segr. HP 3 år e. Nobileo (GB)-Fine Paladine (DEN) e. Palatal (USA) Äg: Stald Spitco & Odessa Racing Uppf: Stutteri Poulsensminde Tränare: Tine 
Hansen

Vunnet mange-3.5-mange-5-1.25

Vinnare (5)  Odds: 1,74     Plads (5-2-7)  Odds: 1,05 - 1,15 - 1,16     Komb (5-2)  Odds: 5,98     Trio (5-2-7)  Odds: 9,02

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 33.790

 12.302

 16.468

 13.324

 203.494

 84.273

 109.210

 98.325

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 75.884  495.302Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr Maidenløb ca kl 15.45 25.000 kr 12.500-6.000-3.000-2.000-1.500 For 3-årige og ældre heste, der ikke har sejret Vægt: 
3-årige 57,5 kg, ældre 61,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  19 August   2017

8Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

2.24,9

2.24,9

2.24,9

2.25,9

2.26,4

2.26,5

2.26,5

2.26,6

20

175

77

91

65

247

138

47

Sir Christian

Secretsandlies (SWE)

Tribute

Simply Traveller (SWE)

Point Blank

Chilly

Freedom Bell (GER)

Good Too

3

3

3

3

3

3

3

3

v

hp

h

h

hp

h

hp

h

S

57,5

56

57,5

54,5

56

57,5

56

57,5

(57,5)

O Wilson

E Chaves

C Lopez

K Lindsjø

P Gråberg

M Rodriguez

M Santos

N De Souza

12.500

6.000

3.000

2.000

1.500

M Stott

Ø Gren

B Nielsen

E Gautier

B Olsen

M Olsson

T Hansen

M Stott

Mme Fernande

Øllegård Gren

Bettina Schmidt Westergaard

Elisabeth Gautier

Kentaur & Milo Racing

Magnus Olsson

Sofie Danielsson

Havemanns Mag ApS o Buskop

8

1

6

4

5

7

2

3

Segr. V 3 år e. Binary File (USA)-Lady Mary (DEN) e. Cajun Cadet (GB) Äg: Mme Fernande Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Marc Stott

Vunnet neck-short head-5-2-0.75-short head-0.5

Vinnare (8)  Odds: 2,08     Plads (8-1-6)  Odds: 1,29 - 3,15 - 2,24     Komb (8-1)  Odds: 26,74     Trio (8-1-6)  Odds: 109,31

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 32.113

 10.362

 16.268

 17.698

 235.607

 94.635

 125.478

 116.023

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76.441  571.743

V4 lopp 1-4. Rätt rad 5-5-6-9 78 rader med 4 rätt ger 4.262 kr.
V5 lopp 4-8. Rätt rad 9-1-6-5-8 63 rader med 5 rätt ger 2.990 kr.

Totalt

348.571
228.169

1.148.483

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


